[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОБОЛЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

 10 июня  2019                                с. Соболево                                          № 163
Об отмене административного
регламента предоставления

муниципальных услуг
     В соответствии с Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Соболевского муниципального района в целях приведения нормативных правовых актов с действующим законодательством, в связи с принятием типовых административных регламентов предоставления муниципальных услуг профильными министерствами Камчатского края
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Считать утратившим силу постановление от 22.03.2019 №68 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  администрацией Соболевского муниципального района муниципальной услуги «Передача жилых помещений в собственность граждан (приватизация)».
     2.Комитету по экономике, ТЭК, ЖКХ и управлению муниципальным имуществом администрации Соболевского муниципального района с принятием типовых административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг профильными Министерствами Камчатского края, подготовить постановление администрации Соболевского муниципального района об утверждении административного регламента по предоставлению  администрацией Соболевского муниципального района муниципальной услуги «Передача жилых помещений в собственность граждан (приватизация)».
    3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Соболевского муниципального района, руководителя Комитета по экономике, ТЭК, ЖКХ и управлению муниципальным имуществом    Колмакова А.В.

   4.Управлению делами администрации Соболевского муниципального района направить настоящее постановление для опубликования в районной газете «Соболевский вестник» и разместить на официальном сайте Соболевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
    5.  Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования (обнародования).

Глава Соболевского муниципального района                                             В.И.Куркин